

## Field Target en utmanande skyttegren för alla som vill skjuta luftgevär utomhus



Vad är då Field Target? Field Target är luftvapensport som vi skjuter utomhus på fallmål i metall med träffzoner. Vid träff faller målet och man får en direkt indikation om man träffade eller inte. Vi skjuter mellan 10-50 meter och träffzonerna är 15mm 25mm samt 40 mm. Fri position är vanligast och man skjuter sittande med geväret vilande på knäet. Vi skjuter vissa stationer knästående eller i stående position.

Man skjuter så kallade stationer med 2 mål på varje och man har 3 minuter på sig att träffa sina mål. En bana består oftast av 25 stationer totalt 50 mål. I Sverige idag har vi oftast 25 måls banor som man går 2 varv. Detta på grund av att många klubbar har begränsat utrymme.

Utmaningen med Field Target är vindbedömning och avståndsbedömningen som sker med högförstorande kikarsikte. Med hjälp av parallax hjulet på sitt kikarsikte så vrider man fram en avstånds skala som man ställt in på sitt gevär tidigare och får fram ett avstånd när målet är glasklart. Därefter ställer man in höjden på sitt sikte för det avståndet som parallaxen visar. Nu skall man vara mitt i målet och nu får man kontrollera vinden för att avgöra hur man skall sikta. Man får endast använda återställningslinan som hjälp för att kontrollera vinden.

Klasserna vi skjuter i är följande:

Fjäderklasser traditionella luftgevär:

Max 10 Joule

Max 16,3 Joule (landslagsgrundande klass)

Max 35 Joule

PCP (tryckluftgevär):

Max 10 Joule

Max 16,3 Joule (landslagsgrundande klass)

Max 35 Joule.

Till ovanstående klasser kommer junior klasser och yngre junior klasser.



Vi skjuter också en debutant klass som arrangerande klubb som anordnar tävlingen har. Detta är en ren prova på klass och man går med en erfaren Field Target skytt och får hjälp att skjuta en tävling för att prova hur det är att skjuta en Field Target bana.

Field Target är en skyttegren inom Svenska Skyttesport förbundet. Field Target kan utövas av alla gammal som ung.

Tycker ni att Field Target är en gren som ni skulle vilja börja med i er förening eller önskar mer information om Field Target så gå in på Svenska Skyttesport förbundets hemsida under Lerduvesektionen-kontakt-styrelse så hittar ni aktuell grenledare för Field Target och kontaktuppgifter. Kontakta grenledaren för Field Target för att få mer information. Under Lerduvesektionen hittar ni också reglementen med tävlingsregler för Field Target.

Sverige är i dag medlemmar i WFTF (World Field Target Federation).

Field Target växer väldigt fort internationellt och det är idag 45 länder som är medlemmar. EM och VM arrangeras och det är 225 skyttar som tävlar under 3 dagar. Man tävlar då i max 16,3 Joule klasserna som är dom internationella klasserna. Sverige har genom åren varit framgångsrika med ett flertal medaljer i dom olika mästerskapen.